

Antreprenor

SRL Candidas
 (denumirea)

Investitor

Primaria Cinisauti
 (denumirea)

Obiect

**Lucrari de reparatie a edificiului
 gradinitei de copii nr. 3 din s.
 Cinisauti, r. Rezina**

Valoarea lucrarilor executate **266 167,70 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe decembrie an 20 18.

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		3. Lucrari interioare				
28	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	185,000	93,577 80,432	17 311,664 14 879,939
	7122050013442	Tencuitor	h-om	283,050	52,57	14 879,939
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 320,900	1,80	2 377,620
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,607	15,00	54,105
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	185,000	34,188 28,914	6 324,778 5 348,998
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	83,250	52,57	4 376,453
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,500	52,57	972,545
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	195,156	5,00	975,780
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	407,000	77,227 64,135	31 431,552 26 103,108
	7122050013442	Tencuitor	h-om	496,540	52,57	26 103,108
	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 905,980	1,80	5 230,764
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,512	15,00	97,680
32	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat	m2	185,000	93,577 80,432	17 311,664 14 879,939

1	2	3	4	5	6	7
		pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	283,050	52,57	14 879,939
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 320,900	1,80	2 377,620
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,607	15,00	54,105
34	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	185,000	195,147 68,341	36 102,158 12 643,085
	7132040012700	Parchetar	h-om	212,750	52,57	11 184,267
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,750	52,57	1 458,818
	2670112204051	Placi din laminat	m2	196,193	100,00	19 619,300
	1111000100048	Strat sintetic	m2	196,193	11,00	2 158,123
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	168,165	10,00	1 681,650
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	592,000	2,102 1,577	1 244,443 933,643
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	17,760	52,57	933,643
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	88,800	2,00	177,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	29,600	4,50	133,200
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti)	m2	407,000	43,571 28,913	17 733,600 11 767,794
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	223,850	52,57	11 767,794
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	162,800	28,00	4 558,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	24,420	1,80	43,956
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	203,500	4,50	915,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	20,350	22,00	447,700
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tavan)	m2	185,000	43,572 28,914	8 060,728 5 348,998
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	101,750	52,57	5 348,998
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	74,000	28,00	2 072,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,100	1,80	19,980
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	92,500	4,50	416,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,250	22,00	203,500
		Total capitol: Inclusiv salariu				135 520,587 91 905,504

1	2	3	4	5	6	7
		7. Electricitate				
57	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub	buc	20,000	289,971 57,827	5 799,420 1 156,540
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	22,000	52,57	1 156,540
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	20,000	220,00	4 400,000
	2051142950700	Dibluri	buc	40,000	0,00	0,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	40,000	0,50	20,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,600	1,80	2,880
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	4,000	55,00	220,000
58	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	20,000	43,116 16,297	862,314 325,934
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,200	52,57	325,934
	2746167335100	Priza	buc	20,400	25,00	510,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	20,000	1,20	24,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,100	1,80	0,180
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,100	22,00	2,200
	2051142950700	Dibluri	buc	40,000	0,00	0,000
59	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m	150,000	24,465 13,143	3 669,803 1 971,375
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	37,500	52,57	1 971,375
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	163,012	9,00	1 467,108
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	31,050	1,20	37,260
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	38,812	5,00	194,060
60	08-01-078-1	Conductor ANIIB 2x2,5	m	150,000	75,765 58,878	11 364,730 8 831,760
	1	Muncitor	h-om	168,000	52,57	8 831,760
	1010179	Cuie pentru constructii cu cap plat 1,6x50 mm	t	0,022	22 000,00	484,000
	1010324	Oxigen tehnic gazos	m3	15,450	18,00	278,100
	1010804	Sirna metalizata, diametru 3 mm, marca "III-HI-19CT"	t	0,087	10,00	0,870
	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	18,750	32,00	600,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	12,000	60,00	720,000
	2019180	Garnituri metalice	kg	30,000	15,00	450,000

1	2	3	4	5	6	7
61	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,090	4 299,300 1 724,300	386,937 155,187
	1	Muncitor	h-om	2,952	52,57	155,187
	1010219	Intrerupator cu doua clape	buc	0,090	25,00	2,250
	5009061	Fisa de izolatie	buc	9,180	25,00	229,500
62	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,060	4 647,000 2 002,917	278,820 120,175
	1	Muncitor	h-om	2,286	52,57	120,175
	1010219	Intrerupator cu doua clape	buc	0,060	25,00	1,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,090	28,00	2,520
	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,120	25,00	153,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "УЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,025	65,00	1,625
63	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	1 036,772 121,962	1 036,772 121,962
	1	Muncitor	h-om	2,320	52,57	121,962
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,150	60,00	9,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	28,00	4,760
	1019852	Vopsea	kg	0,030	35,00	1,050
	2019408	Bloc de comanda	buc	1,000	900,00	900,000
Total capitol: Inclusiv salariu						23 398,796 12 682,933
8. Apa si Canalizare						
64	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,350	0,000 0,000	0,000 0,000
65	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3	0,222	138,754 138,754	30,859 30,859
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,587	52,57	30,859

1	2	3	4	5	6	7
66	RpSA14D	Montarea teavii din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20-32 mm	m	35,000	75,608 45,210	2 646,286 1 582,357
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	30,100	52,57	1 582,357
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) 20-32 mm	m	37,485	22,00	824,670
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	4,410	12,00	52,920
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	6,983	18,00	125,694
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	1,103	15,00	16,545
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	1,470	15,00	22,050
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	1,470	15,00	22,050
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 677,145 1 613,216

	Total	lei	161 596,528
	Asigurari sociale si medicale	27,50 %	29 205,455
	Transportarea materialelor	4,00 %	2 207,559
	Total	100,00 +	193 009,542
	Cheltuieli de regie	10,50 %	20 266,002
	Total	100,00 +	213 275,544
	Beneficiu de deviz	4,00 %	8 531,021
	Total	100,00 +	221 806,565
	TVA	20,00 %	44 361,313
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		266 167,70 106 201,653

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SPH „Candidus”
(denumirea)

Primaria Cîmpseuți
(denumirea)

d-z. Purci Vadim
(functia, numele, prenumele, semnatura)

primar Corcovei M.
(functia, numele, prenumele, semnatura)

